
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín Telefon: 596 092 111 E-mail:  info@mubo.cz 
Číslo účtu:  1721638359/0800 Fax: 596 092 100 Web: www.mesto-bohumin.cz 
IČO:  00297569 

 MĚSTO BOHUMÍN 
 MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
 ODBOR ŠKOLSTVÍ, KULTURY A SPORTU 
 Masarykova 158 
 735 81 Bohumín 
 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

 JOMAKOV-STAV s.r.o. Objednávka č.: OBJ-2018-01780-ŠKS 
  Vyřizuje: Ing. Michal Lorenc 
 1. máje 209 Telefon: 596 092 214 
 73531 Bohumín E-mail: lorenc.michal@mubo.cz 
 Datum: 5.4.2018 
 IČO:  03667456 
 DIČ:   

…………………………………………………………………………………………………………………… 

Objednáváme: 
U Vás na základě Vaší cenové nabídky opravu vnitřní ležaté kanalizace pod objektem MŠ Nerudova 
1040 (pravá část objektu). Po odčerpání vody byla zjištěna příčina – popraskané potrubí (vytékají 
fekálie do prostor pod objektem a vzniká bazén a obrovský zápach v prostorách školky). 
Část prostoru při provozu opět zatopena. Oprava začne probíhat o víkendu 7.4.2018. Po opravě 
bude celý prostor vydesinfikován nehašeným vápnem. Stávající svislá kanalizace bude napojena na 
novou ležatou kanalizaci. Pod podlahou předávací stanice a pod středovým základovým pásem 
zůstane stávající kanalizace. 
 
Záruka: 60 měsíců od předání dokončené stavby 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………………………………………………………………… 

 Cena celkem v Kč: 137.300  

 Cena je uvedena bez DPH. 

Objednatel není při realizaci plnění osobou povinnou k dani a u plnění nebude uplatněn režim 
přenesené daňové povinnosti dle zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty odvede zhotovitel. 

schválil podpis datum 

Mgr. Pavla Skokanová v. r. 5.4.2018 

 

akceptoval podpis datum 

Martin Jochym v. r. 5.4.2018 

Na základě zákona č. 101/2000 Sb.,  o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů souhlasím se zpracováním osobních údajů v souvislosti s uzavřením  této 

smlouvy a to až do odvolání písemnou cestou. Souhlas   se zpracováním  osobních údajů uděluji   v souvislosti s jejich zveřejněním dle zákona č.  340/2015  Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Byl jsem řádně informován o zpracování 
těchto údajů a prohlašuji, že  všechny údaje jsou  přesné  a pravdivé  a jsou poskytovány dobrovolně. 

Úhrada bude provedena pouze na účet zveřejněný v centrálním registru plátců (týká se plátců DPH). 


